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NAWÓZ WE, TYP: NPK (Mg, S) 12 : 5 : 7 (3 : 22)  
z borem (B), miedzią (Cu), żelazem (Fe),  
manganem (Mn), molibdenem (Mo), cynkiem (Zn)

Makroskładniki, % (m/m): azot całkowity (N): 12 %  
w formie amonowej, pięciotlenek fosforu (P2O5):  
5 % rozpuszczalny w obojętnym roztworze cytrynianu 
amonu i wodzie, pięciotlenek fosforu (P2O5):  
min. 2,5 % rozpuszczalny w wodzie, tlenek potasu (K2O): 
7 % rozpuszczalny w wodzie, tlenek magnezu (MgO):  
3 % całkowity, trójtlenek siarki (SO3): min. 22 % 
rozpuszczalny  w wodzie

Mikroskładniki, % (m/m): bor (B): 0,01% całkowity 
w postaci  kwasu borowego, miedź (Cu): 0,01 % całkowita 
w postaci  siarczanów, żelazo (Fe): 1,0 % całkowite 
w postaci siarczanów, mangan (Mn): 0,1 % całkowity 
w postaci siarczanów,  molibden (Mo): 0,001 % całkowity 
w postaci soli amonowej,  cynk (Zn): 0,01 % całkowity 
w postaci siarczanów

Z pasji do ogrodu!

Fructus Trawnik to wieloskładnikowy nawóz mineralny 
przeznaczony do pielęgnacji wszystkich rodzajów 
trawników. Regularne stosowanie nawozu gwarantuje 
piękną, soczystą zieleń traw przez cały okres wegetacji, 
zapewnia równomierny odrost oraz podnosi odporność 
roślin na wymarzanie.
Odpowiednio dobrana formuła składników 
pokarmowych skutecznie pobudza krzewienie roślin, 
zwiększając tym samym zwartość darni, co zapobiega 
pojawieniu się mchu oraz występowaniu chwastów.
Forma granulatu oraz odpowiednia kompozycja 
biopierwiastków  sprawiają, że składniki mineralne 
są uwalniane stopniowo, dzięki czemu nawóz ma 
sukcesywne  i długotrwałe działanie.
Do właściwej pielęgnacji trawników zaleca się stosować 
również nawozy: Fructus Antymech oraz Fructus 
Trawnik Jesienny.

Nawóz można stosować w okresie od wczesnej wiosny 
do końca lata, zarówno do przygotowania podłoża,  
jak i do nawożenia pielęgnacyjnego. Przy zakładaniu 
trawnika należy zastosować ok. 1/3 dawki rocznej 
nawozu, a następnie wymieszać z glebą na głębokość 
ok. 15 cm. Pozostałą część zastosować po koszeniach 
pielęgnacyjnych trawnika, rozsiewając równomiernie 
w dawkach nie przekraczających 4 kg/100 m2. 
W kolejnych latach użytkowania zalecaną dawkę roczną 
podzieloną na jednorazowe części nie przekraczające  
4 kg/100 m2 stosować po ruszeniu wegetacji oraz 
kolejnych koszeniach trawnika. Po wysiewie nawozu 
trawnik należy podlać odpowiednią  ilością wody.

Zalecana dawka roczna wynosi 10–15 kg/100 m2 
trawnika,  przy czym dawka jednorazowa nie powinna 
przekraczać 4 kg/100 m2.
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Producent posiada certyfikat Systemu Zarządzania Jakością   
zgodny z normą ISO 9001 oraz certyfikat Systemu Zarządzania   
Środowiskowego ISO 14001.
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